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VENETO

100 Rana
Montebelluna, Domenica 09/12/2018 ore 18:27

Qualificazioni Attivita' Regionale

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

ALBERTON ALESSANDRA
P1ZZOL GIADA

PICCOLO ANNA
SOPPELSA ARIANNA

DE BORTOLI AURORA

DE MIN GIULIA

PREST FRANCESCA

SIMEONI GIORGIA
SPERANDIO SERENA
GOBBO ALICE
BURIGO LUDOVICA
DE MARCO EMMA
SOVILLA VALENTINA
BERLESE ANNA

MARAGNO GAIA

PIGRO GIADA
SCHINCARIOL VITTORIA
P1ZZOL LORENA DESIREE
ZANLORENZI GIULIA
ANTONELLO BEATRICE
DE MICHIELI LISA
CERRATO ANNA

DELLA DORA GIADA
FRANCESCHINI MARTINA
TARTAGLIA FRANCESCA
SPERANZA EVA
MASETTI ZOE
STANGHELLINI SILVIA
NEAMTU ANA MARIA
SVALDI EMMA

Serie

Anno

2002
2006
2004
2006
2006
2005
2005

2006
2004
2006
2003
2006
2004
2006

2005
2006
2003
2005
2005
2004
2005
2003

2005
2000
2004
2003
2003
2003
2006
2004

RISULTATI

Foglion. 1
09/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
ONDABLU

MONTEBELLUNA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

ANTARES NUOTO

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74

ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

Tempo Pti

01:25.67
01:26.33
01:28.84
01:28.88
01:30.47
01:37.02
01:42.71

01:23.22
01:23.29
01:24.14
01:26.25
01:26.39
01:30.24
01:30.86

01:18.65
01:21.70
01:22.57
01:22.79
01:23.41
01:23.75
01:25.37
01:27.33

01:13.95
01:15.67
01:15.68
01:16.17
01:16.20
01:17.89
01:19.10
01:19.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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